

اطلاعات تکمیلی برای اخذ ویزای آمریکا
"لطفاً با دقت پر شود"

نام: نام خانوادگی: نام
مستعار: رنگ مو: رنگ چشم: قد: وزن: نام
متاهل مجرد لقه: کد پستی: نشانی منزل مسافر: نشانی محل کار:
تلفن منزل: تلفن محل کار: نام شرکت: تلفن همراه: شغل:
نشانی محل کار: فاکس محل کار: نشانی پست الکترونیک (e-mail):
نام پدر: تاریخ و محل تولد:
تابعیت:
نام و نام خانوادگی مادر: تاریخ و محل تولد:
تابعیت:
نشانی منزل پدر و مادر و شماره تلفن:
نام و نام خانوادگی همسر حتی در صورت طلاق: تاریخ تولد همسر:
نام و نام خانوادگی پدر همسر: تاریخ و محل تولد:
تابعیت:
نام و نام خانوادگی مادر همسر: تاریخ و محل تولد:
تابعیت:
نام، نشانی و تلفن کارفرمای فعلی (شرکت، دانشگاه، ...):
آیا تا کنون به آمریکا سفر کرده اید؟ بلی خیر
کی سفر کرده اید؟ چه مدت اقامت داشته اید؟
آیا تا کنون ویزای آمریکا به شما اعطاء شده است؟ بلی خیر
کی ویزا دریافت کردید؟ در کجا ویزا دریافت کردید؟
آیا تا کنون تقاضای شما برای ویزای آمریکا رد شده است؟ بلی خیر
کی: چه نوع ویزائی تقاضا کرده بودید؟ کجا:

نام و نام خانوادگی شخص و اشخاصی که شما را در سفر همراهی خواهند کرد؟

آیا ویزای آمریکای شما باطل و یا تعلیق شده بود؟ بلی خیر

آیا کسی به طور رسمی از طرف شما تقاضای ویزای مهاجرت تنظیم کرده بود؟ بلی خیر
اگر پاسخ مثبت است نام آن شخص را ذکر کنید:

آیا شخصی از اشخاص نامبرده در زیر در آمریکا بسر می برد و یا اقامت دائم و کارت شهروندی آمریکا را دارد؟ گزینه های بله و خیر را علامت زده و سپس وضعیت اقامتی شخص را (در صورت مثبت بودن پاسخ شما) معین نمائید. به طور مثال می توانید بگوئید شخص: اقامت دائم قانونی دارد، شهروند است، برای دیدار از بستگان در آمریکا بسر می برد، تحصیل و یا کار می کند.

شوهر / زن بلی خیر وضعیت اقامت -----

پدر / مادر بلی خیر وضعیت اقامت -----

پسر / دختر بلی خیر وضعیت اقامت -----

برادر / خواهر بلی خیر وضعیت اقامت -----

نامزد (مرد) / نامزد (زن) بلی خیر وضعیت اقامت -----

نام کشور هائی که در 10 سال گذشته به آنها سفر داشتید را با ذکر سال سفر بنویسید.

نام کشور یا کشور هائی که برای شما گذر نامه دیگری صادر کرده اند را ذکر کنید.

آیا تا کنون گذرنامه شما مفقود و یا دزدیده شده است، توضیح دهید.

جز شغل فعلی، دو شغل قبلی خود را نام ببرید و نشانی کارفرماها و یا شرکت ها را بنویسید.

نام شرکتها، سازمانها و یا بنیادهای خیریه ای که در آنها کار می کنید، یا کار می کردید و یا همکاری غیر حضوری داشتید را ذکر کنید.

آیا دوره های ویژه کار با مواد منفجره، هسته ای، بیولوژیکی و یا شیمیایی گذرانده اید؟ بلی خیر
در صورت مثبت بودن پاسخ، توضیح دهید.

آیا سربازی رفته اید؟ بلی خیر اگر پاسخ مثبت است، نام کشور، واحد نظامی (زمینی، هوایی، دریایی)، درجه، پست نظامی و تاریخ خدمت خود را ذکر کنید.

آیا تا کنون در درگیریهای مسلحانه و یا جنگ شرکت داشته و آسیب دیده اید؟

بلی خیر اگر پاسخ شما مثبت است توضیح دهید.

نام موسسات آموزشی، دانشگاهها و مراکز علمی که در آن تحصیل کرده اید را ذکر کنید.

نام موسسه / دانشگاه / غیره / نشانی و شماره تلفن نام رشته تحصیلی / سال تحصیلی

--

نام و نام خانوادگی مسافر
محل امضاء مسافر

"به امید دیدار"